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Période de fonctionnement

Jours de fonctionnement
Horaire N°

Léchelle - Beauchery-Saint-Martin
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SC

6411

SC

6412

SC

6415

SC

6416

LOCALITES

POINTS D'ARRETS

LECHELLE

Ecole

7:58

Lunay

8:00

Cormeron

8:02

Richebourg

8:06

Pigy

8:12

Plessis Pigy

8:15

Ecole

8:20

BEAUCHERY SAINT-MARTIN

Chennetron

8:22

Saint-Martin Chennetron

8:35

LECHELLE

Ecole

8:45

LECHELLE

Ecole

BEAUCHERY SAINT-MARTIN

Saint-Martin Chennetron

Chennetron

LECHELLE

Ecole

Lunay

Cormeron

Richebourg

| Pigy

Plessis Pigy

Ecole

11:45

11:52

11:57

11:59

12:01

12:03

12:08

12:13

12:16

12:19

LECHELLE

Ecole

Lunay

Cormeron

Richebourg

Pigy

Plessis Pigy

Ecole

BEAUCHERY SAINT-MARTIN

Chennetron

Saint-Martin Chennetron

LECHELLE

Ecole

13:10

13:15

13:17

13:21

13:27

13:30

13:35

13:37

13:40

13:50

LECHELLE

Ecole

BEAUCHERY SAINT-MARTIN

Saint-Martin Chennetron

Chennetron

LECHELLE

Ecole

Lunay

Cormeron

Richebourg

| Pigy

Plessis Pigy

Ecole

16:50

17:03

17:08

17:10

17:12

17:14

17:19

17:24

17:29

17:33

SEINE:MARNE

LE DEPARTEMENT

/

Horaires valables a compter du 2 septembre 2019
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Ces horaires vous sont donnés a titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.




